Информация о проведенной плановой ревизии Комитетом ветеринарии Республики Марий Эл 
[bookmark: _GoBack]в апреле 2024 г.

	№ п\п
	Наименование учреждения
	Предмет проверки
	Проверяемый период
	Сроки проведения проверки
	Принятые меры

	1.
	Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл «Волжская станция по борьбе с болезнями животных»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2022 г.
31.12.2023 г.
	05.03.2024 г.
18.04.2024 г.
	Акт, предписание.







Исполнитель 
Смирнова Н.Г. 451029








